2020年 3月吉日

お客様各位

西村証券株式会社

NISA開設サービス・NISA紹介サービス 終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご好評いただいておりました「NISA開設サービス」「NISA 紹介サービス」で

すが、2020年 3月末日をもって終了させていただくこととなりました。

3月末まではサービスの対象となります。サービスの概要は下記の通りです。

①NISA口座開設者の方へ QUOカード 1,000円分をプレゼント

②ご紹介による NISA口座の開設で、紹介者の方へ QUOカード 500円分をプレゼント

ご不明な点がございましたら、営業担当者までお問い合せ下さい。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具